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Mou Kirke

Dokkedal Kirke

MARTS - MAJ 2025

Mou sognehilsen
MED NYT FRA MENIGHEDSRÅDET, SPEJDERNE OG BORGERFORENINGERNE

Længe leve de 
gode fortællinger

Konfirmation 2025

Påskeudstilling 2025 
i Dokkedal Kirke

Sogneaften: Kan kvinder 
deltage i Siriuspatruljen 

Friheden flyver
Ad Hoc koret i Mou Kirke
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KONTAKT 
Sognepræst 
Søren Thomsen
Tlf: 92 99 92 01 - Email: sot@km.dk
Træffetid: Kl. 8-16.30 minus mandag. 

Graver 
Jette Kjærgaard
Graverkontor for Mou og Dokkedal kirkegårde
Dokkedalvej 10A
Tlf. 40 18 97 22 - E-mail: gravermou@gmail.com
Træffes mandag-torsdag 8.00-15.30 og fredag 8-15

Kirkesanger 
Margrethe Smedegaard
Tlf.: 61 35 47 36 - Email: msm@km.dk

Organist 
Ole Sloth
Tlf. 20 23 64 10 - E-mail: olesloth@gmail.com

Præstesekretær 
Tina Thrysøe Kaas Kirketerp-Møller
Tlf. 81 88 45 24 - E-mail: ttkm@km.dk
Træffes: mandag, tirsdag og torsdag kl 9.00-12.00

Menighedsrådsformand
Pia Køhler Ryom
Muldbjergvej 24, Dokkedal
Tlf. 42 48 93 53 
E-mail: pia.ryom@aalborg.dk

Kirkeværge v/Dokkedal Kirke
Karen Marie Tonnisen
Frejavej 12, 9280 Storvorde
 Tlf. 40 37 58 03
E-Mail: k-p.tonnisen@mail.dk 

Kirkeværge v/Mou Kirke
Johannes Haase
Dokkedalvej 38A, Mou
Tlf. 20 49 18 81
E-mail: kontakt@johanneshaase.dk

Forespørgsler om dåb, vielser, bestilling af attester samt forespørgsler vedr. 
person-registrering sendes til præstesekretær Tina Kirketerp-Møller i dennes træffetid. 
Forespørgsel om begravelser / bisættelser samt uopsættelige henvendelser rettes til sognepræsten.

Øvrige: MOU SPEJDERNE
Kirsten Frost Sommer Petersen
Fjordvej 5, Mou, tlf. 20 90 25 81 
E-mail: kfummou@gmail.com

Sct. Nicolai Tjenesten Tlf. 7012 01 10
      

DEADLINE
Næste Mou sognehilsen 

dækker perioden 
juni 2025 - august 2025 

Bladet omdeles 
primo maj.

Deadline for indsendelse 
af materiale til næste 

sognehilsen er 
den 4. maj kl. 12.00

MATERIALE 
Materialet fremsendes - meget 
gerne i god tid – pr. e-mail til 
præstesekretær Tina Thrysøe 

Kaas Kirketerp-Møller på 
ttkm@km.dk

REDAKTIONSUDVALGET 
på Mou sognehilsen er:

Sognepræst Søren Thomsen og 
Formand for menighedsrådet 

Pia Køhler Ryom
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ÅRETS KONFIRMANDER 2025

Lørdag den 17. maj i Mou kirke 

Kl. 09.30
Cecilie Anna Jensen
Celina Garcia Petersen
Christian Holt Hansen
David Edward Bak Skourup
Filip Villum Dupont Molin
Martin Wohlert Jensen
Melanie Silje Bagger Hansen
Rikke Hamborg Sjørup
Sebastian Løgtved Jensen
Silas Chano Frejlev Skatka
Isabella Vibe Pedersen

Kl. 11.00
Alberte Lilian Hynertz Nielsen
Filippa Heuckendorff
Johanne Korgaard Rom
Josefine Westergaard
Mercedes Grønvold
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SOGNEHILSEN - KÆRE ALLE I MOU SOGN

Så er vi atter på banen med en ny sog-
nehilsen. Vi i menighedsrådet har en 
travl periode foran os med to store op-
gaver I det næste kvartal vi ser ind i; 
nemlig visionskonference – hvad skal 
menighedsrådet prioritere i det næste 
års arbejde? Og det store jubilæum 2. 
påskedag i Dokkedal kirke hvor vi sam-
men skal fejre kirkens 60 års fødselsdag! 
Begge opgaver der kræver meget ar-
bejde og engagement for at lykkes. I er 
meget velkomne til både at komme med 
input til hvad I tænker vi skal have sær-
ligt focus på i forhold til begge arran-
gementer – skriv gerne en mail til mig 
(pia.ryom@aalborg.dk) eller brug vores 
facebookside MOUSOGN og følg her 
løbende vore arrangementer.

Vi har haft et dejligt kyndelmissearran-
gement hvor Ole med saxofonist lavede 
en eventyrlig smuk aften, og vores præst 

Søren bandt de musiske indslag sammen 
med oplæsninger i en kirke der kun var 
oplyst af stearinlys.

Vi går jo mod lyset og jeg håber at I som 
mig nyder det i fulde drag i de smukke 
rammer vi er så heldige at bo I. Naturen 
er jo ret fantastisk i vores ”sorte sogn”.

Vi har fået en ny nabopræst, i Konger-
slev, som vi byder velkommen og glæder 
os til at samarbejde med – så stort vel-
kommen Kent!

Vi har også mere at glæde os til – nu 
starter sogneaftenerne jo igen, med et 
spændende program sammensat af akti-
vitetsudvalget , kyndigt ledet af Jørgen 
Heuckendorff, som desværre har valgt 
at takke af på posten efter mange års tro 
tjeneste – Tak for din store indsats Jør-
gen!
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MENIGHEDSRÅDETS MØDER
er offentlige og du er velkommen?

Møderne afholdes i konfirmandstuen, Dokkedalvej 8, Mou.
(Fortrolige sager behandles dog på lukkede møder)

Alle kl. 17.00: 11. marts, 8. april og 13. maj

Vidste du at...

AKTIVITETSPLAN
DOKKEDAL BORGERFORENING

Fastelavnsfest for børn og barnlige sjæle
lørdag den 1. marts kl. 14-17 i Medborgerhuset 

Tilmelding til Pia Hansen på tlf 6070 6642. 
Pris for deltagelse er kr. 25 pr. person. 

Udklædte børn deltager gratis.

Vi lever jo i urolige tider, hvorfor jeg kommer i tanke 
om Frans af Assisis smukke fredsbøn:

Herre gør mig til et redskab for din fred.
Lad mig bringe kærlighed, hvor had råder.
Lad mig bringe tilgivelse hvor forurettelse råder.
Lad mig bringe enighed, hvor splid råder.
Lad mig bringe sandhed, hvor fejl råder.
Lad mig bringe tro, hvor tvivl råder.
Lad mig bringe håb, hvor fortvivlelse råder.
Lad mig bringe lys, hvor mørke råder.
Lad mig bringe glæde, hvor tristhed råder.
Herre, lad mig ikke så meget søge at blive trøstet som at trøste,
Ikke så meget søge at blive forstået som at forstå, 
Ikke så meget søge at blive elsket som at elske.
For det er ved at give, man får.
Det er ved at glemme sig selv, man finder sig selv.
Det er ved at tilgive, man finder tilgivelse.

Hermed ønsker jeg og 
menighedsrådet alle et dejligt forår. 

Vi ses i kirken – og alle andre steder.

Pia Ryom, menighedsrådsformand

SOGNEHILSEN - KÆRE ALLE I MOU SOGN
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LÆNGE LEVE DE GODE FORTÆLLINGER

Forleden læste jeg en artikel om en 
kvinde, der stod overfor at skulle flytte 
fra sit hus til en mindre lejlighed. Den 
kommende flytning havde nu gjort det 
nødvendigt for hende at rydde op i alle 
sine ting, og endda også smide noget af 
det ud. Denne øvelse havde dog vist sig 
at være meget sværere end hun havde 
regnet med, for som hun formulerede 
det, så gemte alle de mange mærkelige 
ting hun gennem årene havde skaffet sig 
på hver deres fortælling – minder som 
hun var bange for at miste, hvis hun 
smed tingene ud. 
Jeg forestiller mig, at mange af os kan 
nikke genkendende til den erfaring 
kvinden beskriver. Mange af os kan 
rundt i vores hjem finde små genstande, 
som ikke længere har nogen funktion, 
men bliver stående, fordi de minder os 
om en tid, der var engang. Vi tøver med 
at skaffe os af med diverse små og store 

genstande af frygt for at miste den for-
tælling de gemmer på. 

Men måske det vigtige ikke er genstan-
den i sig selv, men selve den fortælling 
genstanden gemmer på. Netop det med 
fortællinger har jeg tænkt lidt over på 
det seneste. I begyndelsen af året var jeg 
sammen med gode kollegaer fra Aalborg 
stift på en rejse til Tanzania. Nogle af de 
hjem vi besøgte eller kom forbi, havde 
ikke mange genstande at smide væk af. 
Tværtimod. En eftermiddag gik vi forbi 
en lille lerhytte ude i skoven langt fra as-
faltveje, internet og gadelygter. Jeg kom 
til at tænke på, hvor mørkt det må blive 
på sådan et sted når solen går ned – kul-
sort. Og hvordan får man så tiden til at 
gå i de mørke timer, uden TV, facebook 
og al den slags? 
Ja, måske bruger man netop tiden på at 
fortælle historier for hinanden. 
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LÆNGE LEVE DE GODE FORTÆLLINGER Karen Blixen, der selv boede flere år i 
Kenya skrev engang, at fortælleren, er 
en rolle, der hører alle tider til, ja, der er 
så gammel som selve menneskeheden.

Det er smukt at tænke på, hvordan vi 
mennesker altid har brugt fortællingen 
både til at underholde med, men også 
til at opdrage og advare, lade erfaringer 
og visdom gå i arv fra slægt til slægt. 
Men af og til kan jeg blive bange for 
om vi er ved at glemme fortællingernes 
vigtighed. I en fortravlet verden, hvor 
enhver må kæmpe for at skabe sig selv 
en fortælling – husker vi da at lytte til 
hinandens fortællinger. Eller har vi altid 
andre vigtigere ting vi skal nå først? 

Fortællingen om hvordan ens bedste-
forældre eller forældre mødte hinanden. 
Hvordan ideen til en virksomhed opstod 
eller bare fortællingen om en persons 
ferierejse – den slags fortællinger har 
måske ikke altid nogen klar pointe, el-
ler noget egentligt formål – de kan virke 

som spild af tid. Men noget siger mig, at 
det netop er den slags fortællinger, der 
kan minde os om, hvor underfuldt livet 
er. At nye muligheder kan opstå, hvor vi 
mindst venter det. At nye relationer og 
afgørende møder kan finde sted på det, 
der ligner helt almindelige hverdage. 

Til april skal vi markere Dokkedal kir-
kes 60 års jubilæum. Det bliver en god 
tid og jeg håber, at det giver anlednin-
gen til flere gode fortællinger om den-
gang folk gik sammen og byggede vores 
skønne og enestående kirke. For mig at 
se er kirken det sted, hvor der altid skal 
være plads til de fortællinger vi hver især 
bærer med os. 

Samtidig er kirken også stedet for de 
helt store fortællinger. I den kommende 
tid skal vi også fejre påske sammen. Det 
glæder jeg mig meget til. Måske er på-
sken, helt kort, den underfulde fortæl-
ling om, at selv der, hvor det ser ud til, 
at der kun er død og mørke tilbage, selv 

der kan der opstå nyt liv.
Den fortælling tror jeg altid vi menne-
sker har brug for at blive mindet om. 
Så lad os ikke glemme, hverken i de sto-
re eller i det små, at give fortællingerne 
videre om livet i al dets mangfoldighed.
Længe leve de gode fortællinger. 

Sognepræst, Søren Thomsen
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Med lokale kunstnere i      
DOKKEDAL KIRKE

I en årrække har der været særudstilling 
med en enkelt kunstner.

I år vender vi tilbage til den oprindelige 
form, hvor lokale kunstnere inviteres til 
at udstille.

Vi glæder os til en mangfoldighed af ud-
tryk og indtryk.

Udstillingen afholdes fra den 13. april 
til og med den 21. april.

Udstillingen åbner straks efter Gudstje-
nesten, Palmesøndag den 13. april. Fer-
niseringen markeres med velkomst og et 
lille traktement. Udstillingen er derefter 
åben til kl. 16.

Fra Skærtorsdag den 17. april til og med 
2. Påskedag den 21. april er udstillingen 

åben hver dag kl. 14 – 16. 
Aktivitetsudvalget

PÅSKEUDSTILLING 2025 I DOKKEDAL KIRKE
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SOGNEAFTENER VINTER 2024/2025 
- på aktivitetscenteret ved Mou Plejecenter

Torsdag den 27. marts:
Foredragsaften med Freja Heuckendorff:

Kan kvinder deltage i Siriuspatruljen
Freja  fortæller om sine oplevelser fra TV-udsendelserne i Grønland i 2023 

og andre erfaringer i sit unge liv.

FRIHEDEN FLYVER
Mou Kirke - Søndag den 4/5 kl. 19:00

I år er det 80 år siden Danmark blev befriet, 
og det mindes vi til en stemningsfyldt koncert 
med Ad Hoc koret, hvor der også vil være fæl-
lessange og oplæsning om dengang Danmark 
var besat, om befrielsen og de mange spæn-
dinger og krige der er i verden i dag. 
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Deltagerbetaling: kr. 100,- for spis-
ning og underholdning (kr. 50,- for 
underholdning alene).

Spisning kl 17.30 – underholdning 
starter kl 18.30

Menu: ”Dagens ret” 

Priser på drikkevarer er: 
1 glas vin (rød eller hvid) kr. 20,-
1 alm. pilsner kr. 20,- 
1 sodavand kr. 10,-

Efter maden serveres der kaffe med 
småkager.

Tilmelding – senest sidste fredag in-

den arrangementet - til graverkonto-
ret på tlf. 40 18 97 22 eller e-mail 
gravermou@gmail.com

Adgang gives efter ”først til møl-
le-princippet”.

Vel mødt til nogle hyggelige aftener 
og gode oplevelser!

Torsdag den 24. april

Vores kirkemusikere, 
Margrethe og Ole synger 
og spiller foråret ind
Yderligere præsentation er unødvendig. 

Når Margrethe og Ole synger 
for os, kan det igen blive forår.
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MOU SPEJDERNE VINTER 2024
Hos spejderne er vi nogle gange lidt ud-
fordret om vinteren, der bliver hurtigt 
mørkt, og vi kan ikke alle være i bålhu-
set til vores spejdermøder, så de mindste 
grupper, bævere og ulve, er en del inden-
for i spejderhuset., dog slutter vi næsten 
altid af sammen udenfor ved bålet, det er 
altid dejligt at sidde og hygge sig ved båls-
tedet med et eller andet spiseligt, snobrød, 
pølser, skumfiduser, popkorn eller hvad vi 
nu finder på.

Bævere og ulve havde en fredag i novem-
ber en overnatning i spejderhuset, bævere 
skulle aflægge bæverløfte så de kunne få 
deres bæver mærke.

Ulvene havde fuldmånemøde hvor de fik 
deres ulvenavne, alle skulle på rådsklippen 
og hyle som en ulv, jeg tror at vi fik alle 
byens hunde med i hylekoret.
Der blev hygget og leget både inde og ude.

Både bævere og ulve fik lavet reflekser og 
de blev afprøvet i skovens mørke, hvor der 

var arrangeret et refleksløb med opgaver, 
der skulle løses ved forskellige poster.

Bæverne har brugt rigtig meget tid på at 
bygge deres bæverhule, der er både lavet 
skilt og opsat lyskæde i hulen.

Juniorerne arbejder videre med at tage øk-
semærket. 
De fik op til jul lavet flotte juletræer i træ, 
så der var gang i både sav, boremaskine og 
limpistol.

Alle grupper fik lavet juledekorationer, en 
genganger der er er hit ved børnene. Der 
blev snakket og brugt de kreative evner.

Der blev i november indbudt til en hyg-
geaften, som tak for hjælpen til dem, der 
har givet praktisk hjælp i årets løb. Det var 
et par hyggelige timer, hvor vi fik lidt til 
gangen, en god måde for os at sige tak på. 

Den første søndag i advent opfordrede vi 
alle til at komme i kirke og bagefter følge
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med på trekanten til borgerforeningens 
juletræs tænding og uddeling af slikposer, 
et hyggeligt arrangement de holder hvert 
år. Spejderne havde også i år en bod med 
salg af æbleskiver og gløgg/saftevand, vi 
havde tændt et lille bål som man kunne 
varme sig ved. Tak til dem der lagde et 
besøg omkring vores bod.

I december havde vi fælles juleafslutning 
hvor familierne var inviteret med til et lil-
le juleløb med opgaver.

Spejderlederne var glade og stolte over at 
så mange, både børn og voksne, mødte op 
til vores juleafslutning, det var for os en 
hyggelig eftermiddag, med spejdere og 
deres familier. Der var en fantastisk stem-
ning, alle løste opgaverne ved posterne vi 
havde lavet rundt omkring. Vi hørte jule-
mandens kane, men så ham ikke, men han 
havde smidt en sæk med slik til os. Der 
blev spist æbleskiver og til slut spillede vi 
julesangsbingo, hvortil der blev danset og 
sunget med. Der var lidt køligt, men der 
var tændt bål, man kunne varme sig lidt 
ved.
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Opstarten efter juleferien er for bævere og 
ulve gået med at lave et fuglefoderbræt.
Juniorerne startede op med at være ude i 
mørket, de er i gang med at lave øvelser til 
et ”jeg tør” mærke
Ulvene skal i gang med at lære om hvor-
dan vi passer på vores jord, sparer på re-
surserne, genbrug af ting, affaldssortering 
og ikke mindst, hvordan kan vi selv være 
med til at gøre en forskel.

Til marts inviterer Mou spejderne de nye 
mini-dussere til at komme med og være 
bævere, der er flere som har ventet på det. 
Og vi glæder os til at se nye små spejdere.

I skrivende stund er vi i gang med plan-
lægning at den indianerlejr til marts for 
alle i vores spejdergruppe. 

Vil du også være med?
Brænder du for prøve spejder, have bål og 
lave noget spiseligt der på!
Kan du lide at lege, være kreativ, snitte i 
en pind, måske er du den der kan binde en 
knude og få den til at holde?
Trives du godt med at være ude, og være 

sammen med en flok dejlige og glade 
børn, der har lyst til både at være kreative 
og få sig rørt. Så er du velkommen til at 
komme og lege med.
man kan prøve at være med 3 gange, in-
den man skal meldes ind.

Er du voksen er du også velkommen til at 
prøve kræfter med spejderarbejdet, vi har 
altid brug for eh hjælpende hånd, både i 
lederstaben, men også til anden hjælp.

Vi mangler lige nu et par voksne, som har 
lyst til at stå for familiespejder et par timer 
lørdage formiddage i for- og efteråret.
Hvor mange gange og hvornår bestem-
mer i selv. Spejderlederne er behjælpelige 
med bla. Forslag til aktiviteter, men det er 
jer, der er tovholdere som sammen med 
forældre der skal drive det.
Familie spejder er for børn fra 3-6 år sam-
men med en forældre/bedsteforældre

Kom frisk og vær en del af et skønt fæl-
lesskab. Spejdernes mødetider er onsdage 
fra 16:30 til 18:00
Find os på Facebook: Mou Spejderne
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MOU SOGNS MENIGHEDSRÅD
MENIGHEDSRÅDSMEDLEMMER STEDFORTRÆDERE

Pia Ryom 
(Formand)  
42 48 93 53  
pia.ryom@aalborg.dk

Irene Bonde
(næstformand og sekretær)
22 85 08 41 
irenebonde@gmail.com 

Jane Lang Havemann 
(Kontaktperson 
for personalet) 
40 58 15 89 
langhavemann@gmail.com

Johannes Haase
(Kirkeværge – Mou)  
20 49 18.81 
kontakt@johanneshaase.dk

Ulla Frederiksen
(Medlem)  
29 82 83 17 
ulla.m.frederiksen@gmail.com 

Hanne Heilskov Sørensen
 (Medlem)   
24 84 11 94 
hahs@hotmail.dk

Tage Nielsen 
(Medlem)  
23 62 85 60 
tagenielsen1956@hotmail.dk

Peter Jensen
pmjfri@gmail.com 
tlf. 23 31 06 48

Karen Tonnisen
k-p.tonnisen@mail.dk 
tlf. 40 37 58 03

Lene Dalum 
ledalum@outlook.com

Lis Guldbæk 
lisbguldbaek@gmail.com
tlf. 29 62 76 75

Kontaktoplysningerne kan 
også findes på www.mousogn.dk
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Peter Jensen
pmjfri@gmail.com 
tlf. 23 31 06 48

Karen Tonnisen
k-p.tonnisen@mail.dk 
tlf. 40 37 58 03

Lene Dalum 
ledalum@outlook.com

Lis Guldbæk 
lisbguldbaek@gmail.com
tlf. 29 62 76 75

FRA VUGGE TIL GRAV
FØDSEL
Når et barn bliver født, bliver fødslen regi-
streret i bopælssognet, når barnet er blevet 
14 dage gammel. Er forældrene ikke gift, og 
de ønsker fælles forældremyndighed, kan 
en Omsorgs- og Ansvarserklæring (O/A) 
indsendes til præstesekretæren elektronisk, 
inden barnet er 14 dage gammelt og fa-
derskabet med fælles forældremyndighed 
registreres samtidig med fødslen. Er en 
Omsorgs- og Ansvarserklæring (O/A) ikke 
modtaget inden barnet er 14 dage gammelt 
(ugifte forældre), så oprettes der automa-
tisk en faderskabssag ved Statsforvaltningen 
Nordjylland, og erklæringen kan indsendes 
til Statsforvaltningen. Erklæringerne til både 
bopælssognet og Statsforvaltningen indsen-
des via selvbetjening på www.borger.dk med 
MitId/NEM-id under ”Familie og Børn” 
- ”Faderskab”. Er forældrene gift, skal der 
ikke indsendes nogen erklæring. Forældrene 
registreres automatisk sammen med barnets 
fødsel af bopælssognet. 

DÅB
Ønsker du at få dit barn døbt - eller selv blive 

det - skal du henvende dig til præstesekretæ-
ren for at aftale en dato for dåben. navn på 
barnet, kontaktoplysninger på mindst 2, hø-
jest 5 faddere sendes senest 3 uger før dåben 
til sognets præstesekretær  

BRYLLUP
Skal I giftes, henvender I jer til sognepræ-
sten for at aftale dato for vielsen. I skal 
yderligere tage kontakt til Vielseskontoret, 
Boulevarden 13, 9000 Aalborg for at få en 
ægteskabserklæring/prøvelsesattest. Erklæ-
ringen/attesten kan I dog tidligst anmode 
om 4 mdr. før vielsen, da den kun er gæl-
dende i 4 mdr. Når erklæringen/attesten er 
modtaget fra kommunen afleveres den med 
navne og adresser på 2 vidner til sognepræ-
sten, Dokkedalvej 8, Mou, 9280 Storvorde.

NAVNEÆNDRING PÅ 
BRYLLUPSDAGEN 
Ved ønske om navneændring på bryllups-
dagen indsendes elektronisk ansøgning med 
MitId/NEM-id via www.borger.dk. Navne-
ændring på bryllupsdagen er gratis, hvis der 
skabes navnefællesskab. 
Ansøgning indsendes elektronisk til bopæls-

sognet på www.borger.dk under ”Familie og 
Børn” - ”Navneændring”. En navneændring 
koster kr. 505,00. Skal ægtefæller/samleven-
de/umyndige børn have navneændring sam-
tidig, betales kun ét gebyr, hvis der er nav-
nefællesskab. Spørgsmål om gebyr kan rettes 
til præstesekretæren. Gebyret betales enten 
med dankort eller pr. girokort (følg vejled-
ning via www.borger.dk). Hvis der betales 
med girokort SKAL kvitteringen afleveres/
sendes til sognepræsten på Dokkedalvej 8 i 
Mou.

BEGRAVELSE/BISÆTTELSE  
Dato og klokkeslæt aftales med sognepræ-
sten. Bedemanden hjælper med udfyldelse 
af dødsanmeldelse. Dødsanmeldelsen med 
anmodning omkring begravelse eller bisæt-
telse indsendes elektronisk til bopælssognet 
(præstesekretæren) via www.borger.dk. Be-
demanden kan være behjælpelig med denne 
indsendelse. Kvittering for modtagelse af 
dødsanmeldelse fremsendes i anmelderens 
e-boks. Salmer og forløb af begravelsen/bi-
sættelsen aftales med sognepræsten. 
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KIRKEKAFFE
Der er kirkekaffe
i våbenhuset/
kirkerummet efter hver højmesse

KIRKEBIL
Der kan bestilles gratis kirkebil til  
gudstjenester, babysalmesang og 
sogneaftner - senest dagen før hos 
Terndrup Taxa, 9833 5800.

Ordningen er normalt forbeholdt 
gangbesværede deltagere eller hvor 
transportforholdene i øvrigt er 
urimelige. Er der brug for en taxa, 
der kan tage kørestol med, 
oplyses det ved bestilling.

GUDSTJENESTER/AKTIVITETER
02.03.25 Mou kirke Fastelavns søndag 10.30 ST
09.03.25 Mou kirke 1.s. i fasten 10.30 ST
16.03.25 Dokkedal kirke 2.s. i fasten 10.30 ST
23.03.25 Mou kirke 3.s. i fasten 09.00 ??
30.03.25 Dokkedal kirke Midfaste søndag 09.00 ??
06.04.25 Mou kirke Mariæ bebudelses dag 10.30 ST
13.04.25 Dokkedal kirke Palmesøndag 10.30 ST
17.04.25 Dokkedal kirke Skærtorsdag 18.00 ST
18.04.25 Mou kirke Langfredag 10.30 ST
20.04.25 Mou kirke Påskedag 10.30 ST
21.04.25 Dokkedal kirke Anden påskedag 10.30 JAAN og ST Festgudstjeneste  
   Dokkedal Kirkes 60 års jubilæum
27.04.25 Mou kirke 1.s. e. påske 10.30 ST
04.05.25 Mou kirke 2.s. e. påske 10.30 ST
11.05.25 Dokkedal kirke 3.s. e. påske 10.30 ST
17.05.25 Mou kirke Konfirmationsdag 09.30 og 11.00 ST
18.05.25 Mou kirke 4.s. e. påske 10.30 ST
25.05.25 Mou kirke 5.s. e. påske 09.00 ??
29.05.25 Lundby Krat Kristi himmelfarts dag 11.00 Aalborg Østre provsti
01.06.25 Dokkedal kirke 6.s. e. påske 10.30 ST
08.06.25 Mou kirke Pinsedag 10.30 ST
09.06.25 Dokkedal kirke Anden pinsedag 10.30 ST

ST: Søren Thomsen
JAAN: Domprovst, Jacob Køhn Andersen
Konfirmation lørdag d.17.05: Mou skole kl. 9.30; Egense Friskole kl. 11.00

Produktion: Nybæk Grafisk - 26 25 82 50

SOCIALE MEDIER:
Mou Sogn findes på Instagram: 

mousogn
Facebook: 
Mou sogn
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